21. Zmiany w podstawowych zasadach zarządzania przedsiębiorstwem
22. Zmiany w składzie osób zarządzających i nadzorujących
23. Łączne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej i Członków Zarządu Spółki
24. Akcje będące w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących
25. Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Walnym

Zgromadzeniu
25. Informacja o umowach , w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić
   zmiany w proporcjach posiadanych dotychczas akcji
26. Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych , które dają
 specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do Emitenta
27. Informacja o systemie kontroli programów akcji pracowniczych
28. Wskazanie wszelkich ograniczeń dotyczących przenoszenia prawa własności
papierów wartościowych Emitenta oraz wszelkich ograniczeń  w zakresie
wykonywania prawa głosu przypadających na akcje Emitenta
29. Informacje o Biegłym Rewidencie

 3

I. DANE TELEADRESOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ:

JEDNOSTKA DOMINUJĄCA
Firma Spółki: Zakłady Tworzyw Sztucznych „Ząbkowice – Erg” Spółka Akcyjna
Skrót firmy:   ZTS „Ząbkowice – Erg” S.A.
Siedziba Spółki:  Dąbrowa Górnicza
Adres Spółki: :   42-520 Dąbrowa Górnicza  ul. Chemiczna 6
Telefon:  (032) 2640281 , 2686050
Fax: (032) 2623248
Adres poczty elektronicznej:  zts@erg.com.pl
Strona internetowa: www.erg.com.pl

JEDNOSTKA ZALEśNA ( UDZIAŁY NABYTE W DNIU 21.10.2005R.)
Firma Spółki : Przedsiębiorstwo Fleksograficzne FLEXOKOLOR Sp. z o.o.
Siedziba Spółki : Międzyrzecze Górne
Adres Spółki: :  Międzyrzecze Górne 407, gmina Jasienica , powiat Bielski 43-392
Telefon:  033 496-52-15
Fax : 033 496-52-15
Adres poczty elektronicznej: flexokolor@flexokolor.pl
Strona internetowa : www.flexokolor.pl

 4

II. OMÓWIENIE PODSTAWOWYCH WIELKO ŚCI EKONOMICZNO –
FINANSOWYCH

31.12.2005
w tys. zł

Wskaźnik
struktury

31.12.2004
w tys. zł

Wskaźnik
struktury

Kwota
w tys. zł

Wskaźnik
dynamiki WYSZCZEGÓLNIENIE

1 2 3 4 5 6 7

AKTYWA

Aktywa trwałe 27 325 67,39% 20 979 68,40% 6 346 130,25%

Rzeczowe aktywa trwałe 22 059 54,40% 16 779 54,71% 5 280 131,47%

Wartości niematerialne 1 006 2,48% 43 0,14% 963 2339,53%

PoŜyczki i naleŜności 144 0,36% 218 0,71% -74 66,06%
Aktywa z tytułu podatku
odroczonego 1 332 3,28% 1 431 4,67% -99 93,08%

Aktywa obrotowe 13 225 32,61% 9 693 31,60% 3 532 136,44%

Zapasy 4 135 10,20% 3 706 12,08% 429 111,58%
NaleŜności handlowe i
pozostałe 7 981 19,68% 5 071 16,53% 2 910 157,39%
Rozliczenia międzyokresowe
kosztów 60 0,15% 814 2,65% -754 7,37%

AKTYWA  OGÓŁEM  40 550 100,00% 30 671 100,00% 9 879 132,21%

PASYWA

Kapitał własny  24 943 61,51% 13 123 42,79% 11 820 190,07%

Kapitał akcyjny 7 874 19,42% 4 274 13,93% 3 600 184,23%

Zobowiązania ogółem 15 607 38,49% 17 549 57,22% -1 942 88,93%

Zobowiązania długoterminowe 4 695 11,58% 5 033 16,41% -338 93,28%
Zobowiązania krótkoterminowe
w tym: 10 805 26,65% 12 499 40,75% -1 694 86,45%
Zobowiązania handlowe i
pozostałe 8 419 20,76% 10 378 33,84% -1 959 81,12%

PASYWA  OGÓŁEM 40 550 100,00% 30 671 100,00% 9 879 132,21%

 5

Wybrane, istotne pozycje rachunku zysków i strat

III. PRZEWIDYWANIA DOTYCZ ĄCE PRZYSZŁEJ SYTUACJI FINANSOWEJ -
PERSPEKTYWY ROZWOJU DZIAŁALNO ŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ  ZTS
„ZĄBKOWICE - ERG” S.A.

W połowie 2005 Emitent podpisał kontrakt na dostawę kolejnej linii do produkcji folii
trzywarstwowej. Badania marketingowe wykazują, Ŝe coraz częściej folia jednowarstwowa
jest zastępowana foliami wielowarstwowymi, ze względu na ich lepsze własności barierowe,
a takŜe na większą wytrzymałość i jakość. Ma ona dodatkowo duŜe zastosowanie w wielu
branŜach gospodarki. Prognozy oŜywienia w budownictwie, wzrost popytu ze strony